
Międzynarodowy Dzień Niewidomego w Przemyślu

  

„Kilka słów o miłości, szczęściu i rodzinie”

  

  

Dnia 22.10.2011 r. artyści biorący udział w zajęciach kulturalnych zaszczycili swoim
występem obchody Międzynarodowego Dnia Niewidomego w Przemyślu. Od wielu już lat
w ten sposób podkreślamy znaczenie tego dnia, przedstawiając program artystyczny
przygotowany przez naszych artystów zrzeszonych w Kole PZN w Przemyślu i
Przemyskim Klubie Sportu i Rekreacji Niewidomych i Słabowidzących „Podkarpacie.
Usłyszeliśmy w wykonaniu naszych utalentowanych koleżanek i kolegów wiersze oraz
piosenki o miłości, szczęściu i rodzinie oraz miejscach, które wspominamy z tęsknotą. 

  

          Nie bez powodu twierdzi się, że „rodzina to jest siła”. Rodzina daje poczucie
bezpieczeństwa, pomaga uwierzyć w siebie, wspiera w działaniach i realizowaniu
marzeń, planów. Taka jest właśnie wzorowa i wzorcowa rodzina. We wzorowej rodzinie
króluje miłość. A tam gdzie miłość jest i oczywiście i szczęście i radość i zrozumienie. Do
wszystkiego trzeba podchodzić z rozsądkiem i zrozumieniem. Nie wolno patrzeć na
wszystko przez pryzmat własnej osoby. Musi liczyć się druga osoba – każdemu bowiem
należy się szacunek. Miłość rodzinną jak każdy rodzaj miłości trzeba nieustannie
pielęgnować, dlatego też artyści przypominali o tej niezwykłej prawdzie w programie
słowno-muzycznym pt.: „Kilka słów o miłości, szczęściu i rodzinie”, w którym
z pewnością każdy odnalazł coś dla siebie.

  

W programie wystąpili: 

  

Czaja Wanda 

  

Domaradzka Halina 

  

Markiewicz Maria (także autorka prezentowanych w programie wierszy)
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Melnyk Janina (także autorka prezentowanych w programie wierszy)

  

Melnyk Katarzyna

  

Poliniewicz Helena 

  

Rojan Mariusz 

  

Samagalska Małgorzata

  

Sołek Barbara

  

Szarleja Roman

  

  

Prowadził   - Edward  Rabczuk

  

Program przygotowała i nad całością czuwała  Ewa Lekowska 

  

Współpraca Jerzy Andrejko 
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Składamy serdeczne podziękowania dla pani Ewy Pawełek  za pomoc w realizacji strony
muzycznej programu oraz wszystkim osobom, które zaangażowały się w przygotowanie
programu.

  

Instruktor zajęć kulturalnych Ewa Lekowska 

KLIKNIJ ABY OTWORZYĆ GALERIE
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